
P1

NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 DURÁN ESCUDERO, CAROLINA 2010 SAN LORENZO 1´24´´40

2 DE LA IGLESIA, MARIA 2010 SAN LORENZO 1´25´´57

3 DEVORA GOMEZ, SANDRA 2011 SAN LORENZO 1´27´´59

4 PICAZO MATA, ELENA 2010 SAN LORENZO 1´30´´03

5 Alba Mendoza Escudero 2011 SIMA Guadarrama 1´30´´93

6 BAEZA GARCIA, ADRIANA 2010 E.I.C. TORRELODONES 1´33´´25

7 Irene Gavilán Iglesias 2010 Gredos San Diego El Escorial 1´33´´59

8 TEJEDOR MEGIA, MARIA 2011 MORALZARZAL 1´35´´03

9 GONZALEZ GONZALEZ, CLARA 2010 E.I.C. TORRELODONES 1´37´´19

10 Laia González Parada 2010 Gredos San Diego El Escorial 1´39´´56

11 GONZALEZ GUERRERO, LIDIA 2011 SAN LORENZO 1´40´´25

12 BONACHE CABADA, SOFIA 2011 SAN LORENZO 1´41´´87

13 GARCIA GONZALEZ, CELIA 2011 MORALZARZAL 1´47´´84

14 CELIA EGEA PÉREZ 2010 COLLADO VILLALBA 1´50´´56

15 ARMENTERO BUENO, LORENA THAO 2010 MORALZARZAL 2´23´´97

ALMAGRO RODRIGUEZ, ELSA 2011 SAN LORENZO

MELGAR HERNANDER, HENAR 2011 MORALZARZAL

ALISON SOCARRAS 2010 VALDEMORILLO

BARBARA NICOLE MÉNDEZ 2010 VALDEMORILLO

P2

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL
1 VILLANUEVA IBARRONDO, DANIEL 2010 E.I.C. TORRELODONES 1´21´´26

2 MATEO TCHERNIKOV SHUTHENKO 2010 COLLADO VILLALBA 1´21´´26

3 CRESPO LÓPEZ, JAIME 2010 SAN LORENZO 1´21´´88

4 MARTIN DE FRANCISCO, NICOLAS 2010 SAN LORENZO 1´28´´25

5 LUIS LAGOA LACARCEL 2011 GUADA- COLEGIO SAN AGUSTÍN 1´28´´97

6 Mateo Mendoza Escudero 2011 SIMA Guadarrama 1´38´´66

7 Iker Gómez Gonzalez 2011 SIMA Guadarrama 1´47´´40

8 LUENGO BELIZ, IVAN 2010 E.I.C. TORRELODONES 1´48´´40

9 RAUL MARTIN 2010 VALDEMORILLO 1´49´´06

10 Alberto Martin Jaen 2010 SIMA Guadarrama 1´50´´15

PEREZ GALLEGO, IKER 2010 MORALZARZAL

P3

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 WILLSTEDT JUSTEL, KIIRA 2008 E.I.C. TORRELODONES 1´25´´28

2 ELENA FRÍAS LÓPEZ 2008 COLLADO VILLALBA 1´28´´19

3 ZANZI VAZQUEZ, SERENA 2009 E.I.C. TORRELODONES 1´29´´53

4 Nuria González Abakha 2008 Gredos San Diego El Escorial 1´30´´72

RESULTADOS 1º CONVOCATORIA DE NATACIOÓN ADS 2 DICIEMBRE GUADARRAMA

DESCALIFICADA

DESCALIFICADA

INFANTIL CADETE Y JUVENIL 100m Espalda y 50 m Libres

100 m. ESPALDA Infantil femenino

100 m. ESPALDA Infantil Masculino

BAJA

100 m. ESPALDA Cadete femenino

BAJA

BAJA



5 PATRICIA RUIZ-BENITEZ DE LUGO ESTEBAN 2009 COLLADO VILLALBA 1´33´´50

6 Cristina Merino Rodriguez 2009 SIMA Guadarrama 1´41´´28

7 ALEJANDRA RODRIGO 2009 VALDEMORILLO 1´43´´47

8 PEREZ GARCIA-LAGO, REBECA 2009 MORALZARZAL 1´44´´00

9 GALLARDO LOPEZ, MARA 2008 MORALZARZAL 1´51´´15

10 GARCIA UBEDA, SARA 2008 MORALZARZAL 1´57´´17

Jimena Llorente García 2009 SIMA Guadarrama

BONACHE CABADA, CARLA 2008 SAN LORENZO

GALLEGO RIAHI, LEA 2009 MORALZARZAL

ROZOS ROMERO, PAULA 2009 E.I.C. TORRELODONES

STEFANI STEFANOVA NEDYALKOVA 2009 COLLADO VILLALBA

P4

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 SAEZ TOLEDO, MARCOS 2009 E.I.C. TORRELODONES 1´19´´06

2 GARCIA ARACIL, GUILLERMO 2008 E.I.C. TORRELODONES 1´20´´81

3 GARCIA DE VIEDMA CALDERON DE LA BARCA, PABLO2009 E.I.C. TORRELODONES 1´21´´53

4 Álvaro san isidro lodeiro 2009 SIMA Guadarrama 1´23´´69

5 CARLOS HERNANDEZ BLANCO 2008 COLLADO VILLALBA 1´29´´67

6 VICTOR BOUZAS TURY 2009 COLLADO VILLALBA 1´29´´97

7 MIGUEL PÉREZ MORALES 2008 GSD GUADARRAMA 1´31´´29

8 JIMENEZ MIRANDA, SAMUEL 2009 MORALZARZAL 1´34´´87

9 Santiago García Pastor 2009 SIMA Guadarrama 1´38´´34

HECTOR PALENCIA 2008 VALDEMORILLO

KAHAYAN GUINEA, GUILLERMO 2008 SAN LORENZO

TEJEDOR MEGIA, PABLO 2009 MORALZARZAL

P5

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 RAMIREZ RUBIO, ALEJANDRA CORAL 2006 E.I.C. TORRELODONES 1´25´´28

2 Jimena Lazaro Diaz 2007 SIMA Guadarrama 1´28´´67

3 TORRES HERRERA, ALEJANDRA 2006 E.I.C. TORRELODONES 1´33´´31

ROJAS MENESES, LAURA 2007 SAN LORENZO

ENAR AGUILAR 2007 VALDEMORILLO

FUENTES MANCHO, AITANA 2006 E.I.C. TORRELODONES

ANDREA CIDONCHA 2007 VALDEMORILLO

P6

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

ROBERTO GONZALEZ 2007 COLLADO VILLABA 1´14´´86

1 VIEJO, IGNACIO 2006 E.I.C. TORRELODONES 1´21´´28

2 ARCONES BAQUERO, J.AGUSTIN 2006 SAN LORENZO 1´25´´17

3 Nicolás Muñoz Bartolomé 2007 SIMA Guadarrama 1´26´´72

4 Guillermo Pérez Sanchez 2007 SIMA Guadarrama 1´29´´56

5 MILLAN CAMARERO, PABLO 2006 E.I.C. TORRELODONES 1´30´´63

HONTIYUELO GARCIA, NICOLAS 2006 E.I.C. TORRELODONES

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

100 m. ESPALDA Cadete Masculino

DESCALIFICADA

DESCALIFICADA

BAJA

DESCALIFICADO

100 m. ESPALDA Juvenil Masculino

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

100 m. ESPALDA Juvenil femenino



P7

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 DURÁN ESCUDERO, CAROLINA 2010 SAN LORENZO 33´´69

2 DEVORA GOMEZ, SANDRA 2011 SAN LORENZO 33´´93

3 DE LA IGLESIA, MARIA 2010 SAN LORENZO 34´´94

4 Daniela Suárez Jiménez 2010 Gredos San Diego El escorial 35´´59

5 PICAZO MATA, ELENA 2010 SAN LORENZO 35´´72

6 Alba Mendoza Escudero 2011 SIMA Guadarrama 36´´34

7 Mihaela Raytchev Ivanova 2011 Colegio Leonardo Da Vinci 36´´66

8 BAEZA GARCIA, ADRIANA 2010 E.I.C. TORRELODONES 36´´81

9 Irene Gavilán Iglesias 2010 Gredos San Diego El escorial 36´´94

10 BARBARA NICOLE 2010 VALDEMORILLO 37´´43

11 TEJEDOR MEGIA, MARIA 2011 MORALZARZAL 37´´72

12 Laia González Parada 2010 Gredos San Diego El escorial 37´´75

13 GONZALEZ GONZALEZ, CLARA 2010 E.I.C. TORRELODONES 38´´16

14 ALISON SOCARRAS 2010 VALDEMORILLO 39´´63

15 BONACHE CABADA, SOFIA 2011 SAN LORENZO 39´´64

16 Laura López Fernández 2011 Colegio Leonardo Da Vinci 39´´84

17 GONZALEZ GUERRERO, LIDIA 2011 SAN LORENZO 41´´25

18 GARCIA GONZALEZ, CELIA 2011 MORALZARZAL 41´´78

19 CELIA EGEA PÉREZ 2010 COLLADO VILLALBA 41´´87

20 Isabel Rodríguez Domínguez 2010 Gredos San Diego El escorial 43´´19

21 ARMENTERO BUENO, LORENA THAO 2010 MORALZARZAL 43´´25

22 Paula Martínez Álvarez 2010 Gredos San Diego El escorial 44´´18

ALMAGRO RODRIGUEZ, ELSA 2011 SAN LORENZO

MELGAR HERNANDER, HENAR 2011 MORALZARZAL

P8

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 CRESPO LÓPEZ, JAIME 2010 SAN LORENZO 31´´25

2 MATEO TCHERNIKOV SHUTHENKO 2010 COLLADO VILLALBA 32´´53

3 VILLANUEVA IBARRONDO, DANIEL 2010 E.I.C. TORRELODONES 33´´06

4 MARTIN DE FRANCISCO, NICOLAS 2010 SAN LORENZO 33´´82

5 JORGE DE LAS HERAS MONGE 2011 GSD GUADARRAMA 35´´56

6 LUIS LAGOA LACARCEL 2011 GUADA- COLEGIO SAN AGUSTÍN 36´´94

7 Mateo Mendoza Escudero 2011 SIMA Guadarrama 36´´95

8 LUENGO BELIZ, IVAN 2010 E.I.C. TORRELODONES 39´´53

9 Alberto Martin Jaen 2010 SIMA Guadarrama 39´´97

10 Iker Gómez Gonzalez 2011 SIMA Guadarrama 40´´50

11 RAUL MARTIN 2010 VALDEMORILLO 42´´06

12 BRAIS FERNÁNDEZ BLANCO 2011 GSD GUADARRAMA 43´´88

13 RODRIGO ABELLÁN 2012 VALDEMORILLO 1´02

PEREZ GALLEGO, IKER 2010 MORALZARZAL

ISRAEL ABELLÁN 2012 VALDEMORILLO

P9

DESCALIFICADO

50 m. LIBRES  Cadete femenino

50 m. LIBRES Infantil femenino

BAJA

BAJA

50 m. LIBRES  Infantil Masculino

BAJA



CALLE NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 ZANZI VAZQUEZ, SERENA 2009 E.I.C. TORRELODONES 32´´62

2 Ainara Blázquez Alonso 2008 Colegio Leonardo Da Vinci 33´´57

3 ELENA FRÍAS LÓPEZ 2008 COLLADO VILLALBA 33´´66

4 Nuria González Abakha 2008 Gredos San Diego El Escorial 33´´72

5 WILLSTEDT JUSTEL, KIIRA 2008 E.I.C. TORRELODONES 33´´78

6 PATRICIA RUIZ-BENITEZ DE LUGO ESTEBAN 2009 COLLADO VILLALBA 35´´93

7 SERRANO AGRA, IRIA 2009 E.I.C. TORRELODONES 36´´75

8 PEREZ GARCIA-LAGO, REBECA 2009 MORALZARZAL 38´´81

9 GALLARDO LOPEZ, MARA 2008 MORALZARZAL 39´´43

10 ESCOS MORENO, ALMA 2009 E.I.C. TORRELODONES 40´´

11 GARCIA UBEDA, SARA 2008 MORALZARZAL 40´´13

12 ALEJANDRA RODRIGO 2009 VALDEMORILLO 41``78

13 STEFANI STEFANOVA NEDYALKOVA 2009 COLLADO VILLALBA 41´´81

14 CRISTINA MERINO 2008 SIMA Guadarrama 42´´88

BONACHE CABADA, CARLA 2008 SAN LORENZO

GALLEGO RIAHI, LEA 2009 MORALZARZAL

Jimena Llorente García 2009 SIMA Guadarrama

ROZOS ROMERO, PAULA 2009 E.I.C. TORRELODONES

P10

ORDEN NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 GARCIA ARACIL, GUILLERMO 2008 E.I.C. TORRELODONES 29´´33

2 GARCIA DE VIEDMA CALDERON DE LA BARCA, PABLO2009 E.I.C. TORRELODONES 29´´50

3 Pablo Gonzalez Camarillo 2008 Colegio Leonardo Da Vinci 30´´63

4 VICTOR BOUZAS TURY 2009 COLLADO VILLALBA 32´´06

5 Hugo Sánchez Fernández 2009 Colegio Leonardo Da Vinci 32´´12

6 MIGUEL PÉREZ MORALES 2008 GSD GUADARRAMA 32´´14

7 SAEZ TOLEDO, MARCOS 2009 E.I.C. TORRELODONES 32´´31

8 Santiago García Pastor 2009 SIMA Guadarrama 32´´78

9 Adrián López Fernández 2009 Colegio Leonardo Da Vinci 33´´53

10 Carlos Hernando Diaz 2009 Colegio Leonardo Da Vinci 33´´81

11 CARLOS HERNANDEZ BLANCO 2008 COLLADO VILLALBA 34´´29

12 Álvaro san isidro lodeiro 2009 SIMA Guadarrama 34´´91

13 JIMENEZ MIRANDA, SAMUEL 2009 MORALZARZAL 35´´62

HECTOR PALENCIA 2008 VALDEMORILLO

KAHAYAN GUINEA, GUILLERMO 2008 SAN LORENZO

TEJEDOR MEGIA, PABLO 2009 MORALZARZAL

P11

CALLE NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 RAMIREZ RUBIO, ALEJANDRA CORAL 2006 E.I.C. TORRELODONES 33´´06

2 Jimena Lazaro Diaz 2007 SIMA Guadarrama 34´´25

3 TORRES HERRERA, ALEJANDRA 2006 E.I.C. TORRELODONES 35´´07

4 FUENTES MANCHO, AITANA 2006 E.I.C. TORRELODONES 35´´39

5 ANDREA CIDONCHA 2007 VALDEMORILLO 36´´90

ENAR AGUILAR 2007 VALDEMORILLO

ROJAS MENESES, LAURA 2007 SAN LORENZO

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

50 m. LIBRES  Cadete Masculino

50 m. LIBRES  Juvenil femenino

BAJA



P12

CALLE NOMBRE AÑO MUNICIPIO TIEMPO PENAL

1 ROBERTO GONZALEZ 2007 COLLADO VILLABA 29´´72

2 HONTIYUELO GARCIA, NICOLAS 2006 E.I.C. TORRELODONES 30´´03

3 ARCONES BAQUERO, J.AGUSTIN 2006 SAN LORENZO 30``31

4 MILLAN CAMARERO, PABLO 2006 E.I.C. TORRELODONES 30´´59

5 VIEJO, IGNACIO 2006 E.I.C. TORRELODONES 30´´62

6 Nicolás Muñoz Bartolomé 2007 SIMA Guadarrama 31´´09

7 Guillermo Pérez Sanchez 2007 SIMA Guadarrama 32´´03

50 m. LIBRES  Juvenil Masculino





MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 SAN LORENZO DE EL ESCORIAL 2´20``47

2 GSD EL ESCORIAL 2´36´´21

MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 SAN LORENZO DE EL ESCORIAL 2´25´´15

2 TORRELODONES 2´30´´96

3 GUADARRAMA 2´36´´15

MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 TORRELODONES 2´´23´´47

2 COLLADO VILLALBA 2´35´´15

3

MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 TORRELODONES 2´10´´84

2 GUADARRAMA 2´28´´59

MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 TORRELODONES 2´22´´10

MUNICIPIO - ENTIDAD TIEMPO
1 TORRELODONES 2´03´´97

2 COLLADO VILLALBA 2´10´´94

3 GUADARRAMA 2´22´´47

4 X 50 m. LIBRES Infantil femenino

4 X 50 m. LIBRES Infantil Masculino

4 X 50 m. LIBRES Cadete femenino

4 X 50 m. LIBRES Cadete Masculino

4 X 50 m. LIBRES Juvenil  Masculino

4 X 50 m. LIBRES Juvenil  Femenino


